
DESCRIPTIF TECHNIQUE
Nom du produit : Blouse Hygiène SMS
Type de produit : A usage unique, non stérile
Composition : PP / SMS*
Confection : Avec col + poignets élastiqués + passes pouces
Couleur : Bleu azur
Grammage : 50 g/m² (+/- 5 g/m²)

Résitance de surface : ≤ 2.5 109 Ω (Méthode EN 1149-1:2007)
Tailles disponibles : 01, 02, 03, 04, 05
Poids unitaire : 110 g (taille 3)

Origine : China

Fiche Technique

BLOUSE HYGIENE SMS – SANS POCHE - AVEC COL 
Fermeture pressions – BLEU AZUR
Vêtement de travail

INDUSTRIES
Pétrochimie / agro-alimentaire / RHF / CHR / collectivité / administration / hygiène / entretien /  
nettoyage.
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EN 1149:5 2008

CARACTÉRISTIQUES ET AVANTAGES
• Agréable et légère, la matière SMS est à la fois respirante et

solide
• Elle permet également de mieux limiter le relargage

particulaire des fibres.
• Convient aux ambiances protégées
• Emballage individuel pour une meilleure hygiène et une

distribution maîtrisée.
• Présence de latex uniquement au niveau des passes-pouces

élastiques

PRECONISATIONS
• Ne doit pas être portée dans une atmosphère inflammable

enrichie en oxygène ni dans une zone ATEX
• Ses propriétés antistatiques lui confère une capacité à dissiper

les charges électrostatiques. Cela doit être pris en compte en
addition à d’autres dispositifs / dispositions tels que des
chaussures antistatiques et/ou un sol conducteur dissipateur
de charges.

*PP: Polypropylène / SMS: Spunbond Meltblown Spunbond



INFORMATIONS LOGISTIQUES

Caractéristiques Caractéristiques           
carton sachet       

CONDITIONS DE CONSERVATION ET DE STOCKAGE 
Conditions normales de conservation et de stockage : ne doit pas être exposé à l’humidité et au soleil, 
doit être stocké sous une température comprise entre 5°C et 40°C 
Durée de vie du produit : 5 ans.

Article Carton

40.409/01
40.409/02
40.409/03
40.409/04
40.409/05

3 700 381 509 297   
3 700 381 509 303   
3 700 381 508 986   
3 700 381 508 993   
3 700 381 509 006 

Article
Taille
mm

Poids 
brut 
kg

40.409/01
40.409/02
40.409/03
40.409/04
40.409/05

480 x 295 x 380
480 x 295 x 380
480 x 295 x 380
480 x 295 x 380
480 x 295 x 380

5,9
6,0
6,2
6,3
6,4

Cdt

50 sachets individuels par 
carton

KOLMI HOPEN SASU

Bld de la chanterie |  49124 Saint Barthélemy d’Anjou – France 
Bld de la chanterie |  BP 10059 – 49181 Saint Barthélemy d’Anjou Cedex – France 
T :   33 (0) 241 963 434   |  F : + 33 (0) 241 963 453  |  sales@kolmi-hopen.com  |  www.h-open.com

CERTIFICATION ET NORMES
Conforme à la norme EN 1149-5:2008
Fabriqué sous un système certifié EN ISO 9001
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